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رجبیمشهدی: صنعت برق آماده زمستان و تابستان آینده
 مدیرعامل شرکت توانیر با تأکید بر پایداری کامل شبکه برق ایران اعلام کرد: در حال حاضر هیچگونه نگرانی از نظر تأمین برق وجود ندارد و ذخیره

سوخت نیروگاهها بیش از ۹۳ درصد است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، مصطفی رجبیمشهدی در حاشیه بیستونهمین کنفرانس بینالمللی شبکههای توزیع برق کشور
در جمع خبرنگاران به برنامههای توسعه روابط برقی با کشورهای همسایه اشاره کرد و گفت: علاوه بر واردات برق از ترکمنستان، صادرات خدمات
مهندسی و تجهیزات برقی ایران به این کشور در حال گسترش است. طرف ترکمنی از کیفیت ترانسفورماتورهای ایرانی رضایت کامل دارد و خواستار

همکاری بیشتر در حوزه انتقال فناوری و توسعه ظرفیت تبادل برق میان دو کشور شده است.

تولید ترانسفورماتورهای فناورانه و همکاری با ایرانترانسفو

تمامی  ،۱۴۰۵ تابستان  بار  اوج  از  پیش  تا  است  شده  برنامهریزی  افزود:  و  داد  خبر  ایرانترانسفو  شرکت  با  مشترک  نشست  برگزاری  از  وی 
ترانسفورماتورهای مورد نیاز شبکه تامین شود. همچنین استفاده از ترانسفورماتورهای تغییر دهنده فاز و فناوریهای جدید در دستور کار قرار گرفته تا

شبکه انتقال و توزیع برق با پایداری بیشتر به کار خود ادامه دهد.

برخورد قانونی با رمزارزهای غیرمجاز

مدیرعامل توانیر درباره مصرف برق غیرمجاز توسط مزارع استخراج رمزارز گفت: بیش از ۶۰۰ هزار دستگاه ماینر بهصورت غیرمجاز در کشور فعالاند که
حدود ۲۴۰۰ مگاوات برق مصرف میکنند. پیشنهاد وزارت نیرو، تصویب ممنوعیت سهساله استخراج رمزارز و جرمانگاری مصرف غیرمجاز برق و گاز برای

این فعالیتها است تا برخورد با مصارف غیرقانونی تسهیل شود.

تعرفهها بدون تغییر؛ تمرکز بر عدالت در مصرف

رجبیمشهدی همچنین با اشاره به شایعه افزایش تعرفههای برق اظهار داشتت: هیچ تغییر جدیدی در تعرفهها اعمال نشده و اصلاحات مربوط به
ابتدای سال ۱۴۰۴ بوده است. مشترکانی که زیر الگوی مصرف برق استفاده میکنند معمولاً قبضی کمتر از ۶۵ هزار تومان پرداخت میکنند و تنها حدود دو

درصد از مشترکان خانگی که بیش از دو و نیم برابر الگو مصرف دارند، مشمول تعرفههای پلکانی افزایشی هستند.

برنامه توسعه تولید و هوشمندسازی

مدیرعامل توانیر افزود: برنامه احداث ۱۱ هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر و ۵ هزار مگاوات حرارتی در دستور کار است. در سمت مصرف نیز تا سال آینده،
تعداد کنتورهای هوشمند کشور به بیش از ۱۰ میلیون دستگاه خواهد رسید تا امکان کنترل دقیقتر بار و مدیریت هوشمند مصرف فراهم شود.

۲۲ سال پایداری مداوم شبکه برق ایران

رجبیمشهدی در پایان با اشاره به موقعیت ویژه ایران در میان کشورهای منطقه اظهار داشت: ایران برای بیستودومین سال متوالی شبکه سراسری
پایدار دارد؛ در حالیکه بسیاری از کشورهای همسایه و حتی اروپایی با خاموشیهای گسترده و فروپاشی شبکه روبهرو هستند. صنعت برق کشور با تکیه

بر ظرفیت داخلی و همراهی مردم، مسیر پایداری و هوشمندسازی را با قدرت ادامه میدهد.


